
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  Jacober VV II S

I II III IV V VI Punkte
6 4 12 10 5 14

18

1
12

4
14

5
15

6
16

8
17

9
18

Auszeit

16:19

Ende
16:53 B  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 5 11 2

25

╳

11
25

4
12

5
13

8
15

9
23

10
24

Auszeit

12:14

S
A
T
Z

2

Start
16:56 B  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 5 11 2

251
19:23

2
14

7
15

10
19

11
25

12 13 Auszeit

2:7
13:18

Ende
17:21 A  Jacober VV II R

I II III IV V VI Punkte
14 6 4 12 10 3

23

╳

18
7
19

8
20

10
23

13 16 Auszeit

7:5
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:24 A  Jacober VV II S

I II III IV V VI Punkte
6 4 12 10 3 14

145
10:17

1
13

5
14

7 8 9 10 Auszeit

8:12

Ende
17:42 B  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 5 11 2

254
22:14

╳

18
3
19

5
25

8 13 16 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West
Frauen

A  Jacober VV II vs. VfL Wildenfels B
Spiel 25 18.03.2023 16:30 Uhr

SH Mülsen / OT Micheln
08132 Mülsen St. Micheln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Jacober VV II 7/12
3 Seidel, Enny X
4 ★ Plüschke, Jasmin X
5 Liebelt, Mira X
6 Kögler, Heidi X

10 Dietel, Shannon X
12 Merkelbach, Jule X
14 Röhner, Amelie X
A  Libero
A  Offizielle C

B  VfL Wildenf… 11/12
1 Grebe, Alexandra X
2 Windisch, Naemi X
3 Neumerkel, Jette
4 Ullrich, Laura X
5 Singer, Pauline X
6 Solbrig, Alina X
8 Langer, Lea X
9 Gerisch, Leslie X

10 ★ Gerisch, Virginia X
11 Schmidt, Lisa X
20 Langer, Mirjam
B  Libero
6 Solbrig, Alina X

20 Langer, Mirjam
B  Offizielle
T Langer, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ab Mittag ist die Halle aufgrund der Lichtverhältnisse (Sonne) nicht bespielbar… sogar der 
Schiedsrichter sieht nichts

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Jacober VV II VfL Wildenf… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 23 25 1 0 1
2 0 0 23 2 25 25 1 1 2
1 1 0 14 3 18 25 1 1 0

4
5

4 1 0 55 66 75 3 2 3
Start: 16:30 Ende: 17:42 Dauer: 1:12

Sieger: VfL Wildenfels

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schanze, Emma 1 Ullmann, Anna
2 Schanze, Frieda 2 Then , Louisa

Schreiber 3
Schr. Müller, Lilli 4

Assist. Dietz, Melissa

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


