

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West Frauen

(A) Jacober VV II vs. VfL Wildenfels (B) Spiel 25

18.03.2023 16:30 Uhr

SH Mülsen / OT Micheln 08132 Mülsen St. Micheln



			Start 16:30		A Jacober VV II			S	Ende 16:53		B VfL Wildenf				R		
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	6	4	12	10	5	14	4.0	9	10	8	5	11	2	
l i		Spielernr.	ı							18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	1		5	6	8	9	Auszeit			5			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12	14	15	16	17	18)	16:19		12	13	15	23	24	12:14

S		art :56	В) VfL V	Vilden	f	s	En 17:	de :21	A	/ II	R		
Λ.	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	10	8	5	11	2		14	6	4	12	10	3	
Т				1			25							23
Z				19:23										
2	2	7	10 19	11 25	12	13	Auszeit	X	7	8	<u> </u>	13	16	Auszeit
2	14	15	19	25)			2:7 13:18	18	19	20	23)			7:5 20:19

	•				Start 17:24		A Jacober VV II			s	En 17:	de :42	B VfL Wildenf				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	I	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		6	4	12	10	3	14		9	10	8	5	11	2	
llung		S	pielernr.	П						5	14						4	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z						10:17							22:14	
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	1	5 14)	7	8	9	10	Auszeit		3	5 (25)	8	13	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14)					8:12	18	19	25)				

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
H		1 E																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen			В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)							

A	Jacober VV II 7	/12	$^{\mathbb{B}}$	VfL Wildenf	11/12
3	Seidel, Enny	Х	1	Grebe, Alexandra	Х
4	© ★ Plüschke, Jasmin	Х	2	Windisch, Naemi	Х
5	Liebelt, Mira	Х	3	Neumerkel, Jette	
6	Kögler, Heidi	Χ	4	Ullrich, Laura	Х
10	Dietel, Shannon	Χ	5	Singer, Pauline	Х
12	Merkelbach, Jule	Χ	6	Solbrig, Alina	Х
14	Röhner, Amelie	Χ	8	Langer, Lea	Х
(A)) Libero		9	Gerisch, Leslie	Х
$\overline{\Delta}$) Offizielle		10	© ★ Gerisch, Virginia	Х
ن	Cincione		11	Schmidt, Lisa	Х
			20	Langer, Mirjam	
			(B)	Libero	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Ab Mittag ist die Halle aufgrund der Lichtverhältnisse (Sonne) nicht bespielbar... sogar der Schiedsrichter sieht nichts

ı					Erger	nisse								
ı	(<u>a</u>).	Jac	ober	VV II	VfL W	/ilde	nf	(E	(
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
ı	1	0	0	18	1	23	25	1	0	1				
ı	2	0	0	23	2	25	25	1	1	2				
ı	1 1 0 14 3 18 25 1 1 0													
ı					4									
ı					5									
ı	4 1 0 55 66 75 3 2 3													
ı	Start: 16:30 Ende: 17:42 Dauer: 1:12													
ı	Sie	ege	r: \	/fL V	/ildenf	els				3:0				

\sim		
	Solbrig, Alina	Х
20	Langer, Mirjam	
$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Т	Langer, Matthias	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schanze, Emma	1	Ullmann, Anna
2	Schanze, Frieda	2	Then , Louisa
	Schreiber	3	
Schr.	Müller, Lilli	4	
Assist.	Dietz, Melissa		

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de